
PROGRAM: FAMILIECRUISE MED MSC WORLD EUROPA SOMMERFERIEN 2023

CRUISE I MIDDELHAVET MED MSC WORLD
EUROPA

7 frokoster, 7 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo og ankomst Barcelona
Fly fra Norge - Avreise fra Oslo klokken 16.25 og lander i Barcelona kl. 1945. Overnatting
første natten er ikke inkludert i pakkeprisen, men vi kan være behjelpelige med å bestille
hotell i Barcelona hvis dere ønsker det.

Dag 2

Avreise fra Barcelona
Lunsj, middag
Avreise kl. 18.00

Bruk tiden til å utforske Barcelona, men husk at skipet har utreise klokken 18.00, så
planlegg formiddagen etter dette.
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Dag 3

Marseille, Frankrike
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 07.00
Avreise kl. 18.00

Frankrikes nest største by syder av liv, og havnen er nok selve hjertet og sjelen.
Byen har også et historisk og meget sjarmerende kvarter – Le Panier. Med omgivelser
som alltid har inspirert kunstnere og kreative sjeler, lar dagens atmosfære tankene vandre
tilbake i tid.

Et virvar av smale, brosteinsbelagte gater kantet med pastellfargede hus med små
terrasser der klesvasken henger til tørk. Det var her markedsplassen, agoraen, var den
gangen området var under gresk herredømme og byen het Massilia. Omtrent en kilometer
fra den gamle havnen ligger basilikaen Notre Dame de la Garde. Beliggende på en høyde,
rager den 162 meter i bybildet. Utsmykket med farget marmor og storslagen som seg hør
og bør på disse kanter, ble den bygget på midten av 1800-tallet.

Musee des Beaux Arts ligger langs den søylebelagte Palais de Longchamp. Det er
Marseilles eldste museum og et imponerende skue. Palasset rommer malerier og
skulpturer fra 1600-tallet til moderne tid og ligger i grønne omgivelser med fontener og
springvann. Skipet tilbyr også utflukter utenfor byen, til kunstneres Provence med Aix eller
Avignon.

Dag 4

Genova, Italia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 16.00

Genova er en historiske havneby i Nord-Italia, hovedstad i regionen Liguria. Selv om
Genova kanskje kommer i skyggen av de mest kjente turistmagneter i Italia som Venezia,
Roma, Milano, Firenze og Verona, er Genova definitivt verdt et besøk.

Genova har en lang historie som et handelssenter, tilbyr utmerket mat, attraksjoner
inkluderer en av Europas største akvarium og shopping i de luksuriøse boutiquene. Byen
er fylt til randen med øl-, og vinhager, samt tradisjonelle barer.

I 1844 bemerket Charles Dickens at «Genova er en by i de mest bemerkelsesverdige
kontrastene». I 2004 ble Genova kåret til Europas kulturhovedstad. Dette er en
spennende by, med sjarmerende smug, ukonvensjonelle designbutikker og gode
restauranter. Det serveres selvsagt pasta av ypperste kvalitet med fersk pesto, som er en
klassisk rett som stammer fra Genova.

Dag 5

Napoli, Italia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 13.00
Avreise kl. 20.00

Napoli er den største byen i Sør-Italia, og er hovedstad i provinsen Napoli og regionen
Campania. «Den som har sett Napoli, kan aldri mer bli trist,» skal Goethe ha sagt.

Napolis historiske sentrum Spaccanapoli ble i sin helhet inkludert på UNESCOs
Verdensarvliste i 1995. Navnet Spaccanapoli brukes i dagligtale også om gaten Via
Benedetto Croce, som er en av byens eldste. Den er også en av de mest populære
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gatene for tilreisende. I Spaccanapoli ligger flere av Napolis største severdigheter, som
katedralen Chiesa di San Lorenzo Maggiore og Palazzo Cuomo.

Herfra kan du ta båt til Capri. Siden romertiden har det å ha en villa på denne vakre øya
vært det største en italiener kan oppnå.

Capri rommer, foruten et velde av arkitektoniske stilarter, også en enestående flora.
Byene Capri og Anacapri er faktisk bygget inn i klippene. La deg imponere av hvordan de
maktet å bygge byene oppover klippene på denne måten. På 1800-tallet var Capri stedet
der utallige kunstnere og forfattere fant inspirasjon og fortellerglede, danske H.C.
Andersen var en av mange.

Man kan også besøke Pompeii, den antikke by der livet ble forseglet som et vitnesbyrd for
alltid etter Vesuvs utbrudd i år 79 e. Kr. Dekket av opptil ni meter pimpstein og aske, ble
det meste bevart akkurat som det var. Byen sov tornerosesøvn helt til den ble utgravd i
det 18. århundre.

Dag 6

Messina (Sicilia), Italia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 09.00
Avreise kl. 19.00

Messina blir kanskje det første du ser av Sicilia fra skipet. Byen som ligger spedt over en
åsside er helt klart et vakkert syn.

Bli med på en utflukt og oppdag Messinas viktigste monument, Duomo. Dette er
rekonstruksjonen av katedralen som ble reist av Roger II, og en av en rekke store
normanniske kirker på Sicilia som inkluderer de overdådige katedralene Palermo og
Cefalù. Duomos frittliggende klokketårn hevdes å være den største astronomiske klokken
i verden. Hver dag ved middagstid kan man oppleve et realt show når en bronseløve
(Messinas eldgamle emblem) slipper løs et mektig brøl over byen - som kan være ganske
alarmerende dersom du ikke forventer det!

Bak katedralen ligger den avkortede delen av Chiesa Annunziata dei Catalani, og dette er
Messinas eneste gjenværende eksempel på en arabisk/normannisk kirkebygging.

Et naturlig valg av utflukt fra Messina er turen til den usedvanlig sjarmerende fjellbyen
Taormina. Byen ligger spektakulært plassert på en steinete utstikker mellom det joniske
hav og Etnas høye topp. Denne toppen, med sine lavavillmark, er et av de mest
minneverdige landskapene Italia har å by på.

Taormina, som en gang var et yndet tilfluktssted for poeter og forfattere, er nå det mest
berømte feriestedet på hele øya. Småbyen fascinerer sine besøkende med et berømte
antikk teater, storslåtte hoteller og fortryllende sjarm.

Dag 7

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Denne sjødagen kan benyttes til å utforske dette fantastiske skipet! Vær vågal og prøv
The Venom Drop @The Spiral - den lengste sklien til sjøs! Eller vil du heller kappkjøre i
Formel1 simulator? Ellers kan skipet by på hele 7 ulike bassengområder, inkludert et stort
badeland. Ønsker du heller å ha den totale avslapningen så kan vi kanskje heller friste
med en spa-behandling i Aurea SPA? Her er det noe for alle, enten du er voksen eller
barn.
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Dag 8

Valletta, Malta
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 17.00

Med sitt monumentale utseende omkranset av en enorm festningsmur antyder Valletta at
byen har vært åsted for dramatiske hendelser, og på innsiden av murene kan du ta
historien nærmere i øyesyn. Dette er en by med en fot i nåtiden og en fot solid plantet i
fortiden.

Det var nemlig her Malteserordenen – opprinnelig Johanitterordenen, slo tilbake sultan
Suleiman og hans osmanske styrker under den store beleiringen i 1565. Ridderne fra
ordenen, ledet av den franske adelsmannen Jean de Vallette, sto imot tyrkernes angrep i
nesten fire måneder og knuste med det alle sultanens videre ekspansjonsplaner. Malta
fikk sin nye hovedstad Valletta, oppkalt etter hærføreren som reddet øya – og Europa.

Maltas hovedstad er knøttliten. Med et areal på bare 0,8 kvadratkilometer er det den
minste hovedstaden i EU med et innbyggertall på 6500. Imidlertid bor størsteparten av
Maltas befolkning i det som betegnes som byregionen Valletta. Et stort flertall av øyas
430?000 innbyggere er å finne i området rundt Valletta som blant annet inkluderer Sliema,
St. Julian’s og The Three Cities», byer du også bør besøke.

Selve Valletta ble bygd etter den store beleiringen, med eventuelle fremtidige
invasjonsforsøk i tankene. Det eneste som sto på den lille halvøya der Valletta ligger var
fortet St. Elmo som ridderne tapte etter langvarige kamper mot osmannerne. Fortet ble
ødelagt i kampene, men ble gjenoppbygd på samme plass. Det er et fint sted å starte
Valletta-turen.

Dag 9

Ankomst Barcelona og hjemreise
Frokost
Ankomst kl. 09.00

Vi legger til kai kl. 09.00. Gå opp i buffetrestauranten og få dere en god frokost før
avreisen tilbake til Norge. Flyet har avreise fra Barcelona klokken 13.10, lokal tid.
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